
 
JÄSENKIRJE 1/2020 
 
 

Kevättervehdys Vesijako-järven suojeluyhdistyksen jäsenille. 
 
Tänä poikkeuksellisena Covid-19 ajanjaksona vuoden 2020 Vuosikokous siirtyy myöhemmin ilmoitettavaan 
ajankohtaan. Kokonsaariretkeä emme myöskään voi tänä kesänä järjestää. 
 
Tuethan toimintaamme tänäkin vuonna.  
JÄSENMAKSU vuonna 2020 on 20€/per talous. Suoritathan maksun mahdollisimman pian, viimeistään 
31.8.2020 yhdistyksen tilille: FI16 1257 3500 1297 80. Muista laittaa viestikenttään nimesi ja kotiosoitteesi. 
Mikäli olet uusi jäsen tai yhteystietosi ovat muuttuneet, ilmoittaisitko yhteystietosi www.vesijako.fi kotisi-
vuillamme Jäseneksi-osiossa. 
 
Poikkeustilanteesta huolimatta yhdistyksemme jatkaa aktiivisesti toimintaansa.  
Suomen Metsäkeskuksen kanssa 8.6.2019 maanomistajille järjestetty luonnonhoitotilaisuus on saanut jat-
koa. Viime syksynä ja tänä keväänä on tehty maastokäyntejä Vesijaolla ja Kasiniemessä. Maanomistajien 
maille suunnitellaan mm. lukuisia laskeutusaltaita, joilla pyritään ehkäisemään humuksen ja ravinteiden kul-
keutuminen järveen. Näillä näkymin suunnitelmat menevät hankehakuun lokakuussa 2020 ja varsinaiset 
työt käynnistyvät vuonna 2021. 
 
Vesinäytteet otetaan uudistetun suunnitelman mukaisesti ja näkösyvyyksiä mitataan. Uudistetun vesinäyte-
tavan tavoite on saada parempi vertailu järven tilasta pitkällä aikavälillä. 
 
Kurenlahden niittotalkoot järjestetään koronasäännöin heinä/elokuun vaihteessa. 
 
Uudet karimerkit kiinnitetään toukokuun aikana ja niiden paikat julkaistaan kotisivuillamme. 
 
Toivottavasti kotisivumme ovat tulleet Sinulle jo tutuksi.  
Kotisivuillamme www.vesijako.fi voit tutustua yhdistykseemme ja sen toimintaan. 
Tietosisällön lisäksi siellä on ajankohtaisia uutisia mm. Kalastuskunnan kuulumiset, Valokuvauskilpailun tu-
lokset sekä Vesijakojärven kunnostushankkeet. 
Kannattaa tykätä/seurata FB-sivuamme tai liittyä Vesijako- ja/tai Kasiniemi FB-ryhmään, jolloin saat tiedon 
aina kun kotisivuillamme on jotain uutta. 
  
Mikäli Sinulla on kysyttävää tai haluat antaa meille palautetta, otathan rohkeasti yhteyttä soittamalla, säh-
köpostitse marjut.rapp@live.fi tai kotisivujemme kautta palautelomakkeella. 
  
Kiitokset jäsenyydestänne ja tuestanne yhdistyksellemme yhteisen järvemme hyväksi. 
   
 
Oikein hyvää kesää kaikille! 
 
Vesijako-järven suojeluyhdistys ry:n hallitus 
Marjut Rapp, puheenjohtaja  
050 336 9217 
 

 
 
Seuraa Vesijako-järven suojeluyhdistys-sivua Facebookissa!  

Viikatteita vesikasvien niittoa varten voi 
tiedustella:  
∙ Romonkulma ja Salmentaustanjärvi:  
  Aimo Kainiemi 040 704 2304 
∙ Vesijako: Jari Hokka 0400 977 888 
∙ Kasiniemi: Raimo Turtiainen 050 1701 
∙ Kurenlahti: Pekka Salonen  040 775 5454 
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